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Białystok,  09.11.2018 r.


Wszyscy uczestnicy
 

postępowania przetargowego
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 7/2018)

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:

1. ad. p. 10 Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia słoja do wkładów jednorazowych opisanych w p. 11? 

Odpowiedź: Tak
2. ad. p. 11 Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia 3 op wkładów w wersji std ('40 szt) czy z proszkiem żelującym ('30 szt)? 

Odpowiedź: Tak, 3 op. z proszkiem żelującym ('30 szt.)
3. Czy ssak endoskopowy ma być wyposażony w zestaw bezpieczeństwa w np. postaci małego słoja 0,25 l z systemem anty-przelewowym, umieszczonego na froncie ssaka?

Odpowiedź: Tak
4. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elementów wyposażenia, którą są wyrobami niemedycznymi (stawka VAT 23%) i nie posiadają dokumentów dopuszczających?

Odpowiedź: Tak
5. Prosimy o doprecyzowanie ile szt. zbiorników Zamawiający będzie wymagał 
w komplecie ze ssakiem endoskopowym?

Odpowiedź: 1 komplet do ssaka
6. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie wymagał ssaka endoskopowego mobilnego z wózkiem z szyną na akcesoria czy ssaka napółkowego przystosowanego do wieży endoskopowej?

Odpowiedź: Ssak napółkowy przystosowany do wieży endoskopowej

7. Prosimy o doprecyzowanie ile szt. wkładów Zamawiający będzie wymagał?

Odpowiedź: 90 szt. wkładów

8. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie wymagał rurek do endoskopu 2m (50szt. x 3op.) jednorazowych czy wielorazowych autoklawowalnych?

Odpowiedź: Jednorazowych

9. Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli w pozycji nr 9 pod pojęciem „Dren ssak – pojemnik wielorazowy ”?

Odpowiedź: Dren łączący pojemniki wielorazowe, tj. słój antyprzelewowy i słój ssak
10. Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający przepływ 45l/min? Proponowany przez nas przepływ różni się jedynie nieznacznie od opisanego w SIWZ, dopuszczenie proponowanego przez nas rozwiązania wpłynie korzystnie na konkurencyjność zamówienia

Odpowiedź: Nie.

11. Czy Zamawiający dopuści butle wielorazowe o pojemności 2 l oraz 3l (przy czym butle 3l posiadają podziałkę umożliwiającą napełnienie butli jedynie do poziomu 2,5l?)
Odpowiedź: Nie.
12.  Czy Zamawiający dopuści wkłady jednorazowe o pojemności 2 l oraz 3l (przy czym wkłady 3l posiadają podziałkę umożliwiającą napełnienie butli jedynie do poziomu 2,5l?)
Odpowiedź: Nie.
13. Prosimy o dopuszczenie  ssaka o nominalnym swobodnym przepływie powietrza na poziomie 35-40 l/min.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
14. Prosimy o zgodę na pojemniki 1,2,3 l do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
15. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź: Tak.
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